CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 01 / 2022

Manifesta pesar pelo falecimento de Ismael

Ferreira de Souza

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de pesar pelo falecimento de Ismael

Ferreira de Souza, ocorrido em 20 de março de 2022, Como expressão de

nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões, em 20 de março de 2022.

Wi on índio
VEREA

a Doze
R

Wilson José do Santos (Índio da doze)

Vereador

PROT-CMI 619/2022
21/03/2022 - 09:04
MOC 58/2022

	Page 1